

OFERTA NA PROWADZENIE IMPREZ W CHARAKTERZE KONFERANSJERA LUB SPIKERA

Mariusz Frackowiak - rocznik 1965, sędzia siatkówki, mieszka w Poznaniu i jako konferansjer pracuje od 30 lat. Ma na swoim m.in. pracę prowadzącego program rozrywkowy w telewizji AVAL w J. Górze, prowadzenie 35 festynów na stacjach paliwowych Aral w całej Polsce oraz pikników miejskich w Poznaniu, Puszczykowie, Kórniku, Komornikach, Bolkowie, Inowrocławiu, koncertów w Filharmonii Poznańskiej, kilkunastu konferencji prasowych, imprez integracyjnych dla takich firm jak BCC, BZ WBK, Bayer-Basf, Fawor, Terravita, Polkomtel, Simplus (w tym z T. Drozdą i I. Felicjańską), spikerowanie podczas wyścigu kolarskiego Bałtyk-Karkonosze Tour i zawodów lekkoatletycznych na stadionie Olimpii P-ń, prowadzenie Dni Dziecka na „Malcie”, pokazów mody i imprez w centrach handlowych (np. ETC Swarzędz i Gdańsk, Auchan Swadzim, M1 Poznań, Chata Polska Skórzewo, Alfa Poznań - w tym np. z M. Grudzińskim i C. Pazurą), restauracjach (np. Mandolino, Paladium, Bismarck, Centrum Rekreacji Niku, Mocny, IOR) i pałacach (Wąsowo, Zakrzewo, Krześlice) a także balów sylwestrowych w CR Niku. W 2006 r. prowadził 50 koncertów „Sportowego Lata” w nadmorskim Dziwnowie z udziałem gwiazd polskiego sportu i estrady (razem m.in. z red. A. Szulcem, olimpijczykami M. Łbikiem i M. Sypniewskim). Był także gospodarzem ogólnopolskiej akcji „Plusa” oglądania finału Mistrzostw Świata w Siatkówce Mężczyzn na dużym ekranie (ok. 2 tys. osób w Starym Browarze w Poznaniu). W 2007 r. prowadził zakończenie 4 etapu 64 Tour de Pologne w Poznaniu oraz uroczyste wmurowanie aktu erekcyjnego budowy Słoniarni w poznańskim ZOO z udziałem m.in. prezydenta miasta. Był też gospodarzem wspólnego oglądania na dużym ekranie meczów finałowych ME w siatkówce kobiet w warszawskim Champions Sport Bar (dla firmy Polkomtel). W 2008 r. pełnił rolę konferansjera na 30 pokazach „Akademia Magii Nobiles”, odbywających się w najlepszych centrach konferencyjnych Polski i komentował dla poznańskiej telewizji WTK mecze finałowe Pucharu Polski w Siatkówce Piłkowej Mężczyzn. Prowadził też piknik pracowniczy „Krispol” dla 300 osób, festyn z okazji Dnia Dziecka w Siedlcach i ogólnopolską inaugurację rozgrywek PlusLigi Kobiet w siatkówce we wrocławskiej hali „Orbita” (transmisja „na żywo” w TV4 i Polsacie Sport), a podczas „Drzwi Otwartych” poznańskiego dewelopera UWI Inwestycje S.A. był konferansjerem tego wydarzenia. W 2009 r. „zaliczył” m.in. komentowanie pokazowych meczów siatkówki z udziałem poznańskich VIP-ów i sędziów siatkarskich, zapowiadał też koncerty artystów na imprezach firm BASF i Sowiniec, Prowadził też wspólne oglądanie na telebimie finałów ME w siatkówce na Starym Rynku w Poznaniu oraz spotkanie kibiców z Mistrzami Europy pod PKiN w Warszawie. Był spikerem Superpucharu Polski w siatkówce kobiet i VI międzynarodowego turnieju „Szamoty Cup”. Przez 4 lata był konferansjerem turniejów Simplus Cup (17 razy) zaliczanych do Mistrzostw Polski w Siatkówce Piłkowej Kobiet (relacje w Polsat Sport, TV4, Polsacie, Polsacie 2) i spikerem meczów II ligi mężczyzn we Wrześni. W 2010 r. był spikerem Festynu Sportowego i I Pikniku z Olimpijczykami w Puszczykowie, otwarcia I Igrzysk Młodzieży oraz turniejów siatkarskich na „Plaży Wolności” w Poznaniu (Mistrzostwa Wielkopolski Uczniów) i „Plaży Gotyku” w Toruniu (Grand Prix Polski Kobiet). Pełnił też rolę konferansjera na mityngu handlowców firmy Pfeifer&Langen w Zegrzu, II Mistrzostwach Polski w p. nożnej pracowników BULiGL, na turnieju siatkarskim z okazji otwarcia hali sportowej UAM na Morasku. W 2011 r. był wodzirejem na I Balu i II Pikniku z Olimpijczykami w Puszczykowie oraz konferansjerem Festynu na os. Zwycięstwa w Poznaniu. Był też spikerem na meczach siatkarskich Piecobiogaz Murowana Goślina (I liga K.), wodzirejem zamknięcia Poznańskich i Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej oraz „Dnia Dziecka” i „Plaży Gotyku 2011” w Toruniu (Grand Prix – El. Mistrzostw Polski w Siatkówce Piłkowej Kobiet i Mężczyzn). W lipcu i sierpniu był spikerem Beach Ball Tour – 5 turniejów o Mistrzostwo Polski w Siatkówce

Plażowej Mężczyzn (w tym finału w Niechorzu), we wrześniu prowadził w Zbąszyniu II Rajd Samochodów Terenowych „Obra Trophy” a w Błażewku drugi rok z rzędu Ogólnopolską Spartakiadę Ciepłowników. Ponownie był spikerem na meczach siatkarskich AZS UAM Poznań i szczypiornistów MKS Poznań, w październiku poprowadził finały „Orlik Volleymania” organizowane w Sopocie na zlecenie Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz PZPS, a także uroczyste otwarcie przebudowanej ulicy Bukowskiej w Poznaniu z udziałem najważniejszych przedstawicieli władz miasta i Wielkopolski oraz Marszałka Sejmu RP. W Luboniu był konferansjerem IX turnieju piłki siatkowej Jednostek Skarbowych Województwa Wielkopolskiego, spikerem XIII Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu na termach maltańskich oraz I Turnieju Siatkówki o Puchar Burmistrza Lubonia z udziałem zespołów PlusLigi mężczyzn. W listopadzie poprowadził też Andrzejkowy Bal Sportowca w Puszczykowie, a w Sylwestra był wodzirejem na Największym Balu Miejskim w Luboniu. 8 stycznia 2012 r. poprowadził XX Finał WOŚP w Puszczykowie, 14.01 Bal Karnawałowy Gimnazjum nr 1 w Puszczykowie i galę wręczania statuetek Partner Roku 2011 firmy Izopanel w ramach poznańskich Targów Budma. 3 i 4.02 na zlecenie Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego podczas Targów Edukacyjnych na MTP był gospodarzem spotkania z Wielkopolskimi Gwiazdami Sportu z udziałem reprezentantów Polski na IO w Londynie: J. Michalskiej, M. Walczykiewicz, Ż. Glanc, Sz. Ziółkowskiego i K. Rachwalskiego. 4 lutego był też wodzirejem II Balu Karnawałowego z Olimpijczykami w hotelu „Szablewski” koło Stęszewa, na którym obecni byli m.in. M. Sypniewski, M. Łbik, J. Zarenkiewicz, I. Mokronowska, M. Kubiak, W. Ziemiak, K. Ratajczak i władze Puszczykowa. W maju był spikerem turnieju piłkarskiego Respekt Your Health „Poznań Cup 2012” i powitania Pucharu Europy oraz Andrzeja Szarmacha – ambasadora Euro 2012 w Polsce. Pełnił też rolę konferansjera III Pikniku z Olimpijczykami i Mistrzostw Wielkopolski w żonglerce piłkarskiej w Puszczykowie z udziałem m.in. B. Bosackiego i P. Mowlaka. W czerwcu prowadził zakończenie Poznańskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej oraz III „Plażę Gotyku” - Grand Prix Torunia – el. Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej. W lipcu był spikerem 3 turniejów Beach Ball Tour – el. Mistrzostw Polski w Ustroniu Morskim, Ustce i Krynicy Morskiej, w sierpniu poprowadził po raz kolejny finał mistrzostw kraju w Niechorzu, był w Poznaniu konferansjerem 12 Światowego Festiwalu Folkloru „Integracje 2012” i prowadzącym III Mistrzostw Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Siatkówce Plażowej „O Puchar Marszałka”. We wrześniu był spikerem 18 Ogólnopolskiej Spartakiady Ciepłowników w Błażewku, konferansjerem VIII Międzynarodowego Memoriału A. Gołasia w Międzychodzie z udziałem Skry Belchatów, AZS Częstochowa, Delekty Bydgoszcz i mistrza Słowacji oraz gospodarzem stoiska czeskiej firmy Zetor podczas Targów Agro Show w Bednarach (w tym prowadzącym wyścigów na ergometrach wioślarskich, próby bicia rekordu świata w żonglerce piłkarskiej przez A. Kuklę i pokazów iluzjonisty Broziego). Prowadził też rozpoczęcie i zakończenie I Ratajskich Igrzysk Olimpijskich w Poznaniu z udziałem wielu polskich olimpijczyków i był spikerem finałów woj. wielkopolskiego „Orlik Volleymania” w Koziegłowach oraz piłkarskiego finału woj. wielkopolskiego „Orlik 2012” w Baranowie. W październiku był gospodarzem imprezy pt. „Wielkie budowanie z LEGO” w jednym z dużych sklepów zabawkarskich w Poznaniu, III Wielkopolskiego Turnieju P. Siatkowej o Puchar Dyrektora Zakładu Linii Kolejowych w Zbąszyniu oraz ceremonii otwarcia i zakończenia Siatkarskich Mistrzostw Polski Dowództw Wojsk Lądowych w Dusznikach Zdrój. Później był spikerem 14 Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetach pływackich na termach maltańskich, konferansjerem podczas „Nocy Zakupów” w hipermarkecie Tesco oraz spikerem meczu piłkarskiego Oldboye Lecha Poznań – Gwiazdy Sportu i Estrady podczas imprezy charytatywnej fundacji Rak Off. Rok 2013 rozpoczął od spikerki na meczu siatkarskim

I ligi: AZS UAM Poznań – KPS Jadar Siedlce, w lutym był wodzirejem III Balu z Olimpijczykami w Puszczykowie z udziałem m.in. złotych medalistów olimpijskich T. Kucharskiego (wioślarstwo) i D. Goździaka (pięciobój nowoczesny), a w marcu gospodarzem stoiska firmy Zetor na międzynarodowych targach AgroTech w Kielcach. W maju był spikerem Finałów Mistrzostw Polski Młodzików w siatkówce halowej w N. Tomyślu i konferansjerem największego w historii Poznania turnieju w minisiatkówce ENEA Mini Cup – Energetyczna Akademia Siatkówki w „Arenie” (20 boisk, prawie 300 uczestników). Na przełomie maja i czerwca był spikerem IV „Plaży Gotyku” - Pucharu Polski w Siatkówce Plażowej Kobiet i Mężczyzn w Toruniu oraz meczu pokazowego gwiazd PlusLigi. W czerwcu był gospodarzem spotkania z Wielkopolskimi Gwiazdami Sportu (reprezentanci Polski na IO w Londynie) podczas Wielkiego Festynu Poznańskiego Szkolnego Związku Sportowego, konferansjerem Promo Tour Mistrzostw Świata w Siatkówce Plażowej Mazury 2013 w Warszawie i spotkania z kibicami przed meczem Ligi Światowej Polska-Brazylia na Torwarze. Później był spikerem V Edycji Milenium Beach Soccer Cup 2013 i Pucharu Polski w Gliwicach oraz Finałów Mistrzostw Polski Młodzików w siatkówce plażowej w Zbąszyniu. W sierpniu był konferansjerem podczas Jarmarku Dominikańskiego w Gdańsku, spikerem turnieju „King of the Beach” z udziałem sław polskiej siatkówki oraz „Dni Poznania” w Kołobrzegu. Poprowadził też po raz trzeci z rzędu finał Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej Kobiet i Mężczyzn w Niechorzu (transmisje na żywo w TVP Sport). We wrześniu prowadził IV Mistrzostwa Urzędu Marszałkowskiego Woj. Wielkopolskiego w Siatkówce Plażowej i I Mistrzostwa w Siatkówce Autostrady Eksploatacje SA na hali w Luboniu. Był też gospodarzem stoiska ZETOR Polska podczas Targów Agro Show 2013 w Bednarach i spikerem na meczu siatkarskim kobiet UKS Środa Wlkp. – Pałac Bydgoszcz (OrlenLiga). W październiku był spikerem na turnieju piłki halowej „Reiss Cup 2013” z udziałem m.in. Piotra Reissa, a w listopadzie VII Memoriału Bokserskiego im. Z. Szulczyńskiego i M. Akonoma w Zbąszyniu oraz tenisowego turnieju Masters TAURON Biznes Ligi we Wrocławiu. W grudniu był gospodarzem XIX Międzynarodowego Turnieju Dzieci w minihokeju na hali Warty Poznań oraz konferansjerem II edycji imprezy charytatywnej fundacji Rak Off i meczu pokazowego: Gwiazdy Sportu - Gwiazdy Estrady. W styczniu 2014 r. był spikerem meczu charytatywnego w piłce siatkowej: Skra Bełchatów - ZAKSA Kędzierzyn Koźle z udziałem 3 tys. kibiców w Kaliszu i konferansjerem IV Balu z Olimpijczykami w Puszczykowie z udziałem m.in. medalistów olimpijskich z Seulu: M. Łbika (kajakarstwo), Z. Jaskuły (kolarstwo), H. Petricha (boks); w lutym - gospodarzem stoiska ZETOR Polska podczas Targów Polagra na MTP w Poznaniu i spikerem Finałów Mistrzostw Wielkopolski Młodzików oraz Kadetów w N. Tomyślu; w marcu i kwietniu - spikerem Finałów Mistrzostw Wielkopolski Młodziczek, Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Półfinałów Wielkopolskiej Gimnazjady Dziewcząt i Finałów Licealiady Chłopców, Ćwierćfinałów Mistrzostw Polski Kadetek, spikerem meczów finałowych Mistrzostw Polski Prokuratur i Sądów Wojskowych, Mistrzostw Polski Leśników w Kórniku i pojedynku w II lidze kobiet Energetyk Poznań – ŁKS Commercecon Łódź (wszystko w p. siatkowej), konferansjerem na stoisku Zetor Polska podczas Targów Agrotech w Kielcach i na bankiecie z okazji otwarcia nowego sklepu Intermarche w Pile, spikerem Mistrzostw Polski Wojska Polskiego w p. siatkowej w Poznaniu, a w maju - Mistrzostw Świata w Unihokeju Juniorek w Zbąszyniu i Mistrzostw Polski Kadetów w p. siatkowej w N. Tomyślu oraz konferansjerem II turnieju ENEA Mini Cup – Energetyczna Akademia Siatkówki w poznańskiej „Arenie” i spotkania z Wielkopolskimi Olimpijczykami podczas Wielkiego Festynu Poznańskiego SZS. W czerwcu był spikerem kolejnej „Plaży Gotyku” – Grand Prix Polski w siatkówce plażowej w Toruniu i VI Milenium Beach Soccer Cup 2014 w Gliwicach, w lipcu – Międzynarodowych Mistrzostw

Polski w Siatkonodze w Charzykowych k.Chojnic, w sierpniu – Pucharu Polski Oldboyów i II edycji „King of The Beach” z udziałem sław polskiej siatkówki w Kołobrzegu, BGŻ Optima Cup - Mistrzostw Polski Amatorów w Juracie, finałów Grand Prix Wielkopolski w Zbąszyniu (turnieje siatkówki plażowej) oraz konferansjerem Targów Żywności w Lublinie. We wrześniu był konferansjerem Festiwalu Sportów Ekstremalnie Śmiesznych w Boszkowie k./Leszna (plażówka, unihokej, p. nożna), spikerem inauguracji rozgrywek I ligi piłki ręcznej mężczyzn w meczu MKS P-ń – Legionowo, konferansjerem rozpoczęcia II Ratajskich Igrzysk Olimpijskich w Poznaniu z udziałem wielu poznańskich olimpijczyków oraz gospodarzem stoiska ZETOR Polska podczas Międzynarodowych Targów Agro Show 2014 w Bednarach. W październiku był spikerem dwóch meczów I ligi mężczyzn w p. ręcznej MKS Poznań oraz konferansjerem I Ogólnopolskiego Festiwalu Minisiatkowi dziewcząt i chłopców w poznańskiej Arenie (ponad 800 uczestników), a w listopadzie prowadził Debatę Wyborczą mieszkańców Kórnik i Bnina z kandydatami do Rady Miejskiej i na stanowisko burmistrza oraz był spikerem Siatkarskich Mistrzostw Polski Dowództwa Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych WP w Dusznikach Zdrój i VIII Międzynarodowego Memoriału Bokserskiego im. Z. Szulczyńskiego i M. Akonoma w Zbąszyniu. W grudniu był spikerem XX Międzynarodowego Turnieju Hokejowego Dzieci Gwiazdka 2014 na hali Warty Poznań, IV Memoriału Siatkarskiego T. Zajązkowskiego i w. Małka w Poznaniu oraz VII Turnieju Sylwestrowego Kadetek w Luboniu. W styczniu 2015 był już konferansjerem IV Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej STOMIL CUP i turnieju celebrytów z udziałem Enej, Afromental, Lemon i Kabaretu Skeczów Męczących w Olsztynie oraz prowadzącym Gali z okazji podsumowania Konkursu Nadziei Olimpijskich Wielkopolskiego Związku Lekkiej Atletyki, a w lutym spikerem: finałów Mistrzostw Wielkopolski Juniorów w p. siatkowej w Nowym Tomyślu, meczu I ligi piłki ręcznej MKS Poznań – Spójnia Gdynia, turnieju p. siatkowej z okazji 70-lecia otwarcia pierwszej polskiej szkoły podstawowej w Poznaniu oraz gospodarzem otwarcia II Mistrzostw Polski pracowników szkół wyższych o puchar rektora UAM. W marcu był spikerem finałów Poznańskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w p. siatkowej w hali Arena i Posnania oraz siatkarskiego meczu play-off AZS UAM Poznań – KS Orzeł Międzyrzecz (II liga). W kwietniu był spikerem Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży w Aerobicu z udziałem 60 szkół w Arenie i półfinałów halowych Mistrzostw Polski Kadetek. W maju był natomiast spikerem II Mityngu Lekkoatletycznego Powiatu Poznańskiego w Puszczykowie, siatkarskich Mistrzostw Wojska Polskiego we Wrocławiu, konferansjerem na „Majówce” Zetor Tractor Show k/Pleszewa, gospodarzem festynu Poznańskiego SZS, spikerem pierwszego w 2015 r. turnieju GP Polski w siatkówce plażowej „Plaża Wolności” w Poznaniu oraz turnieju ENEA Akademia Sportu w poznańskiej „Arenie” dla 700 dzieci. W czerwcu był gospodarzem imprezy dla młodzieży ATHLETICS CAMP na hali UAM w Poznaniu z udziałem J. Fiodorow i I turnieju GP Wielkopolski w siatkówce plażowej w Zbąszyniu, spikerem meczu pokazowego z udziałem K. Ignaczaka, G. Boćka, W. Włodarczyka, E. Skorka i kolejnych turniejów GP Polski w siatkówce plażowej kobiet i mężczyzn - „Plaża Gotyku” w Toruniu. W lipcu był spikerem turnieju piłkarskiego z udziałem m.in. oldboyów (byłych reprezentantów Polski) Legii Warszawa i Lecha Poznań podczas wielkiego pikniku w Głogowie, spikerem III edycji King of The Beach i Pucharu Polski Oldboyów w siatkówce plażowej w Kołobrzegu oraz spikerem finału „X Rutnicki Cup” w Zbąszyniu. W sierpniu był spikerem kolejnego turnieju GP Wielkopolski w siatkówce plażowej we Wrześni, Pucharu Wielkopolski Mikstów w Jankowie Przygodzkim, finałowych turniejów GP Wielkopolski w siatkówce plażowej w Zbąszyniu oraz 2-dniowego turnieju „POSiR Chwiałka Open” na zakończenie sezonu siatkówki plażowej w Poznaniu. We wrześniu był gospodarzem stoiska ZETOR Polska podczas Międzynarodowych Targów Agro Show 2015 w Bednarach i II Ogólnopolskiego

Festiwalu Mini Siatkówki chłopców w Arenie. W październiku prowadził otwarcie roku akademickiego w WSKiZ w sali IOR w Poznaniu i był spikerem IX Memoriału Bokserskiego im. Z. Szulczyńskiego i M. Akonoma w Zbąszyniu.

Aktualnie jest spikerem meczów I ligi piłki ręcznej MKS Poznań i na siatkarskich meczach II ligi AZS UAM Poznań, a w listopadzie będzie spikerem Siatkarskich Mistrzostw Polski Dowództwa Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych WP w Dusznikach Zdrój.

Kontakt: tel. 604 562 680, fax 61/8106626, e-mail: primage@wp.pl

